
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe BHC-Cup 2024 Staffel 2

Datum 30.11.2024, Spielbeginn 13:20h  Heimmannschaft Handball-Verband Berlin 1

Spielort Mittellandhalle 2 Barleben  Gastmannschaft Thüringer Handball-Verband 1

 

Heimmannschaft

Handball-Verband Berlin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Köhler, Annkathrin - -

2 Jeroncic, Henriette - - 1

3 Schwarz, Edda - - 1

4 Höfig, Amber - -

5 Fritz, Nele - - 08:13 18:25

6 Fleischer, Leila Charlotte - - 3 0/1

7 Pies, Maria - - 1

8 Schwabe, Charlotta - -

10 Goericke, Anouk - - 1 28:02

12 Onwuka, Mercy - -

13 Heinemann , Mia - - 1

14 Nagel, Taya - - 1

17 Ates, Leyla - - 2 1/1

18 Krassowka, Wanda - - 4 1/1

A Tryba, Jakub - -

B Bongatz, Kilian - -

C Fron, Torsten - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Thüringer Handball-Verband 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krzykowski, Hanna - -

2 Mähl, Luise - -

3 Gödicke, Matilda - -

4 Schwarzwalder, Emely - -

5 Schwarzwalder, Emma - -

6 Kurz, Emilia-Marie - - 3 1/2

7 Janta, Joan - - 1 23:18

8 Kessen, Kristin - - 2 1/1

9 Hauke, Renee-Sananne - -

10 Pieper, Lotta - -

11 Höhn, Penelope - -

12 Seidel, Jenne - -

13 Beke, Levie - - 1

14 Marann, Fee - -

15 Kokles, Dany-Lynn - -

18 Rüger, Lina - -

A Geyersbach, Nico - -

B Arnold, Ruben - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 27:40

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Handball-Verband Berlin 1

Ergebnis 15:7 (7:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 18 Krassowka, Wanda

Heim 02:14 2:0 7m mit Tor 18 Krassowka, Wanda

Heim 04:43 3:0 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Heim 05:15 4:0 Tor 14 Nagel, Taya

Heim 05:49 5:0 Tor 6 Fleischer, Leila Charlotte

Heim 07:37 6:0 Tor 13 Heinemann , Mia

Heim 08:13 2 Minuten 5 Fritz, Nele

Gast 08:19 6:1 7m mit Tor 6 Kurz, Emilia-Marie

Heim 09:04 6:1 7m ohne Tor 6 Fleischer, Leila Charlotte

Heim 09:07 7:1 Tor 6 Fleischer, Leila Charlotte

Gast 15:00 7:2 Tor 7 Janta, Joan

Gast 17:25 7:3 Tor 6 Kurz, Emilia-Marie

Heim 17:37 8:3 Tor 18 Krassowka, Wanda

Gast 18:07 8:4 Tor 8 Kessen, Kristin

Heim 18:25 2 Minuten 5 Fritz, Nele

Heim 18:49 9:4 Tor 18 Krassowka, Wanda

Gast 20:39 9:4 7m ohne Tor 6 Kurz, Emilia-Marie

Heim 21:40 10:4 Tor 10 Goericke, Anouk

Gast 22:48 10:5 Tor 13 Beke, Levie

Gast 23:18 2 Minuten 7 Janta, Joan

Heim 23:20 11:5 7m mit Tor 17 Ates, Leyla

Heim 23:38 12:5 Tor 17 Ates, Leyla

Gast 24:40 12:6 Tor 6 Kurz, Emilia-Marie

Heim 25:03 13:6 Tor 3 Schwarz, Edda

Heim 25:56 14:6 Tor 7 Pies, Maria

27:40 Auszeit Gast

Heim 28:02 2 Minuten 10 Goericke, Anouk

Gast 28:07 14:7 7m mit Tor 8 Kessen, Kristin

Heim 30:00 15:7 Tor 6 Fleischer, Leila Charlotte

nu.Dokument 011e, erstellt am 25.04.2025 23:33 | Seite 3


